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Statoil Fuel & Retail Sverige AB är ett av Sveriges ledande drivmedelsbolag och ett helägt dotterbolag till Statoil Fuel & Retail 
AS. I den svenska verksamheten ingår cirka 700 drivmedelsstationer anpassade för både personbilar och tung trafik. 
Verksamheten består av utveckling, försäljning och distribution av bensin, fordonsgas, diesel, E85, flygbränsle och smörjoljor. 
Vårt nät av fullservicestationer finns över hela landet och erbjuder, förutom drivmedel, service, kunskap, fräsch och näringsriktig 
mat längs vägen, gott kaffe på nymalda bönor som är ekologiskt och Fairtrade-märkt, biluthyrning, biltvätt och Svanenmärkt 
spolarvätska på pump. För mer information om Statoil Fuel & Retail Sverige AB, se www.statoil.se. Följ oss också på Facebook. 

 

 
Statoils miles diesel bio som minskar koldioxidutsläppen 
med 22 %, nu i Kronobergs län.  
 
Under det nya varumärket miles fortsätter Statoil att utveckla och förbättra drivmedel.  
Den 12 december börjar 30 Statoilstationer i Kronobergs, Blekinge och Kalmar län samt 
närliggande städer att erbjuda miles diesel med hela 30 % förnybart innehåll. Produkten 
minskar koldioxidutsläppen med 22 % jämfört med standardprodukten på marknaden och ger 
därmed en lägre klimatpåverkan.  

  
På dagens drivmedelsmarknad finns alltfler produkter med eller utan biodrivmedel. Den miles diesel 
som nu börjar säljas på flera stationer i Kronobergs, Blekinge och Kalmar län har upp till 30 % 
förnybart innehåll varav 25 % är så kallad HVO-diesel, det vill säga en syntetisk biobaserad diesel 
med samma goda egenskaper som fossil diesel och 5 % FAME. Den har samma köregenskaper som 
vanlig fossil diesel och genom sin goda köldtålighet kan den säljas med samma innehåll av förnybart 
innehåll året runt. 
 
– Vårt nya kvalitetsvarumärke miles, ska ge kunderna det bästa som finns på marknaden. Under 
namnet miles kommer vi att fortsätta att utveckla våra drivmedel för att göra skillnad för motorn, för 
plånboken och för miljön. Vi är stolta över att vi nu erbjuder bilisterna i Kronoberg, Blekinge och 
Kalmar en diesel med hela 30 % förnybart innehåll. Det ger en koldioxidreduktion med cirka 22 % 
jämfört med marknadens standarddiesel, säger Helena Fornstedt, Senior Director Fuel, Statoil 
Sverige.  
 
Den syntetiska HVO dieseln tillverkas av förnybar och helt spårbar rapsolja och/eller slaktavfall och är 
producerad av Neste Oil Oy. Alla dieseldrivna fordon kan tanka miles diesel med 30 % förnybart 
innehåll utan problem. Produkten uppfyller alla överenskomna tekniska krav från bilindustrin. 
 
– I all miles diesel har vi också tillsatt vårt multifunktionella additiv som förbättrar förbränningen och 
därmed tar dig upp till två procent längre. Jämfört med marknadens standardprodukter har vi alltså en 
diesel som inte bara tar dig längre, utan också ger en rejäl koldioxidreduktion genom hög inblandning 
av förnybart innehåll, året runt. Den hjälper våra kunder att få ut mesta möjliga av varje droppe till 
samma pris, fortsätter Helena Fornstedt.  
 
Redan idag säljer Statoil miles diesel med en högre andel förnybart innehåll i Stockholm, Mälardalen, 
Skåne och i vissa områden i Västerås, Halmstad och Göteborg.  
 
Följande stationer i kommer att börja sälja miles diesel med 30% förnybart innehåll från 12 december 
i Kronobergs län: Växjö Evedal, Växjö Hejaregatan, Växjö Teleborg. Statoil 1-2-3 i Alvesta, Lammhult 
och Lenhovda. Statoils Truckdiesel stationer i Växjö, Bävervägen och Hjalmar Petris. 
 
För att se alla stationer i Sverige som erbjuder miles diesel med 30 % förnybart innehåll, gå in på 

www.statoil.se/milesdieselbio för att se en förteckning/lista. 

 
För ytterligare information kontakta gärna:  

Helena Fornstedt, Senior Director Fuel, Statoil Fuel & Retail Sverige AB,  
tel: 070-429 6132, shep@statoilfuelretail.com  
 
Mer information om miles, miles diesel och miles diesel med upp till 30 % biodrivmedel finns på 
statoil.se/miles  
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